*El pressupost associat a cada tasca inclou la part proporcional associada al cost de la base de dades, 
prenent com a referència Eora (https://worldmrio.com/), la qual es comptabilitza en el present contracte 
sense l’IVA.   

El pressupost per la realització d’aquest servei és de CENT QUARANTA-SIS MIL QUARANTA-NOU 

euros amb CINC cèntims (146.049,05 €), dels quals CENT VINT MIL SET-CENTS UN euros amb 

SEIXANTA-NOU cèntims (120.701,69 €) corresponen al preu del contracte i VINT-I-CINC MIL TRES-

CENTS QUARANTA-SET euros amb TRENTA-SIS cèntims (25.347,36 €) corresponen a l’Impost sobre el 

Valor Afegit (IVA, 21%).